
 

 

 

 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 415/1 25.05.2022 

 

 

Об утверждении  

Положения о наставничестве  

 

 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с протоколом 

Педагогического совета №7  от «24» мая 2022 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о наставничестве в МАОУ СШ № 6. 

2. Разместить Положение о наставничестве на сайте школы в разделе «Наставничество» 

(ответственный – Ацута А.И.).  

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                                                     Черемных Г.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 с углубленным изучением предметов 

 художественно-эстетического цикла» 


